
Гомельсю абласны 
выканаучы кам1тэт_

Гомельский областной 
исполнительный комитет

ГОМЕЛЬСК1 РАЕННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ГОМЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШ ЭН Н Е
15.06.202jj. 28-17

г. Гомель

Об изменении решения Гомельского 
районного исполнительного комитета от 
29 мая 2020 г. № 26-5

РЕШ ЕНИЕ

г. Гомель

На основании статей 17, 18, 24 Избирательного кодекса Республики 
Беларусь, по согласованию Гомельской районной комиссией по выборам 
Президента Республики Беларусь, Гомельский районный исполнительный 
комитет 
РЕШИЛ:

1. В приложении к решению Гомельского районного исполнительного 
комитета от 29 мая 2020 г. № 26-5 «Об образовании на территории 
Гомельского района участков для голосования по выборам Президента 
Республики Беларусь» 

позицию:
Участок для 
голосования № 3

населенные пункты: 
Бобовичи, Осовцы, 
Сосновка, Уза, Цыкуны 
Бобовичского сельсовета

агрогородок Бобовичи, улица 
Пролетарская, дом 1 А. 
помещение Бобовичского 
сельисполкома

заменить позицией:
Участок для 
голосования № 3

населенные пункты: 
Бобовичи, Осовцы, 
Сосновка, Уза, Цыкуны 
Бобовичского 
сельсовета

агрогородок Бобовичи. улица 
Пролетарская, дом 1 Ж, 
помещение филиала 
«Бобовичский дом культуры» 
государственного учреждения 
«Центр культуры Гомельского 
района» ».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк» и разместить на 
сайте Гомельского районного исполнительного комитета в глобальной 
компьютерной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Исполняющий 
председателя

\Е%\док.умек'
Управляющий делами

А.В.Жерносеков

А.В.Полторан

О 0 fi 7 2 ■> з


